
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-04-10-011289-a
Дата формування звіту: 30 квітня 2024

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХАРКІВБЛАГОУСТРІЙ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34755720

Місцезнаходження замовника: 61166, Україна, Харківська область, Харків, Україна,
61166, Харківська обл., місто Харків, ВУЛИЦЯ
ШАТИЛІВСЬКА, будинок 4

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015 — 09130000-9 - нафта і дистиляти:
(код ДК 021:2015 - 09132000-3- Бензин: бензин А-95;
код ДК 021:2015 - 09134200-9-Дизельне паливо:
дизельне паливо)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин: бензин
А-95

ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин

14030 літр 61000, Україна,
Харківська
область, Харків,
АЗС постачальника

до 31 травня
2024

Дизельне паливо:
дизельне паливо

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

14100 літр 61000, Україна,
Харківська
область, Харків,
АЗС постачальника

до 31 травня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Тип оплати - післяплата. Оплата за
поставлений Товар здійснюється
Замовником на підставі Бюджетного
кодексу України по мірі
надходження коштів з місцевого
бюджету в межах відповідних
бюджетних асигнувань, згідно
видаткової накладної, протягом 20
календарних днів від дати
надходження грошових коштів на
бюджетний реєстраційний рахунок
Замовника. Розрахунки проводяться
шляхом перерахування Замовником
коштів на поточний рахунок
Постачальника. У разі зменшення
або відсутності фінансування,
Замовник не несе матеріальної
відповідальності за несвоєчасне
виконання умов Договору. Будь-які
штрафні санкції в такому випадку до
Замовника не застосовуються.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

10 квітня 2024 16:52

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ПП "ОККО-
СЕРВІС"

1 527 459,00
UAH з ПДВ

1 527 459,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Комунальне підприємство «ХАРКІВБЛАГОУСТРІЙ» (КП «ХАРКІВБЛВГОУСТРІЙ»)
ПРОТОКОЛ № 87 ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ м. Харків
«24» квітня 2024р. Порядок денний: 1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника:
приватне підприємство «ОККО – СЕРВІС» (далі — Учасник), яка визначена найбільш
економічно вигідною, поданою під час проведення процедури закупівлі код ДК 021:2015
— 09130000-9 - нафта і дистиляти (код ДК 021:2015 - 09132000-3 Бензин: бензин А-95; код
ДК 021:2015 - 09134200-9-Дизельне паливо: дизельне паливо) (далі — Закупівля), на
відповідність вимогам тендерної документації та про відхилення тендерної пропозиції
Учасника. 2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції
Учасника в електронній системі закупівель. Закупівля зареєстрована за
ідентифікатором:№ UA-2024-04-10-011289-a Дата і час розкриття: 21 квітня 2024 00:00
Учасник Первинна пропозиція Остаточна пропозиція ПП "ОККО-СЕРВІС" 1 527 459,00
UAH з ПДВ 1 527 459,00 UAH з ПДВ Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й
доповненнями) (далі — Особливості). Тендерна документація містить такі вимоги: в
Додатку №2 «Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі та технічна
специфікація до предмета закупівлі» «…2.2 Учасник у тендерній пропозиції повинен
надати Довідку (таблиця)* в довільній формі щодо розташування АЗС, на яких буде
забезпечено відпуск товарів, що вимагається Замовником (вказувати АЗС виключно в
межах м. Харкова). Вимоги до наявності АЗС: не менше 8 ( восьми) автозаправних станції
у 8 (восьми) адміністративних районах м. Харкова. На кожній автозаправній станції
обов’язково повинні відпускатись бензин А-95(або еквівалент) та дизельне паливо
(цілодобово). Довідка (таблиця) * Учасника повинна містить наступну інформацію: -
Адреса розташування (вказати адресу і назву адміністративного району міста Харкова); -
Назва автозаправної станції ( АЗС); - Право користування АЗС; - Час роботи ( обов’язково
вказується час технологічних перерв або їх відсутність); - Засоби зв’язку (телефон); -
Пальне що відпускається.» Під час розгляду тендерної пропозиції Учасником не було
надано вищевказаної довідки. Тобто Учасником не виконано вимоги передбачені у
Додатку №2 « Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі та технічна
специфікація до предмета закупівлі» тендерної документації, щодо підтвердження якості
предмету закупівлі у частині відповідності чинних нормативних документів. Враховуючи
викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Згідно з підпунктом 2
пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної
норми. Під час розгляду другого питання порядку денного: Відповідно до пункту 46
Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави
такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови
тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із
зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати
ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна
пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. Таким чином,
необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у
строки, встановлені зазначеною нормою. ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну пропозицію
Учасника. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в
електронній системі закупівель. Уповноважена особа, провідний фахівець з публічних
закупівель С.М. Шмакова

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


